ilustr`e   chefe   do  Executivo   encaminha  a  esta  Casa  de   Leis,   o  Pr`o
jeto   de   Lei   em  evid6ncia,   que   ''autor`iza  o  Executivo  Municipal   a
?br`ir`  Cr`6ditos   Suplementar`es   e   cont6m  outr`as   disposicoes",      ate
a   impor`tancia   de   Cr`$18.000.000,00   (dezoito   milhoes   de   cr`uzeir`os)

29)   -Destinam-se   I`efer`idos   cr6ditos   ao  pagamento     de
Pessoal   Civil   e   Obr`igacoes   Patr`onais,   no  mss   de   outubr`o   de  1990.

39)   -Solicita  ainda  o   Senhgr`     Pr`efeito   que   seja  dada
a  mat6r`ia   tr`amitgcao   em   r`egime   de~ur`gencia,   sendo   a  mesma  pr`on-